
mu <fí hhf&w

Úq. 'SHL/iQiojoioob SM0700000802-4

DODATEK Č. 4
ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor č. SM0700000802

ve znění dodatku č.l ze dne 28.12.2009, dodatku č. 2 ze dne 6.6.2012 a dodatku č. 3 ze dne 
12.2.2014 (dále jen „smlouva*4), uzavřené v souladu s ustanovením § 51 zákona č. 40/1964 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

Městskou částí Praha 11 
se sídlem Ocelíkova 672/1,149 41 Praha 415 
IČO: 00231126 
DIČ: CZ0023112Č 
bankovní
číslo účtu 
zastoupenou starostou 
(dále jen „nájemce41)

lejnským

a

Hlavním městem Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
(dále jen ,,podnájemce“)

I.

1. Smluvní strany se dohodly, že stávající znění čl. 1 „Úvodní prohlášení11 odstavec 1.1. 
smlouvy se vypouští a nahrazuje tímto zněním:
Nájemce je z titulu nájemní smlouvy uzavřené dne 15. 6. 2007 mezi Nájemcem a 
Pronajímatelem oprávněn užíval nebytový prostor o
výměře 115 m2, který se nachází v objektu Centrum Chodov čp. 2321. Uvedený nebytový 
prostor je předmětem nájmu (podnájmu) dle této smlouvy. “

2. Smluvní strany se dohodly, že stávající znění čl. 3 „Doba trvání podnájmu11 smlouvy se 
vypouští a nahrazuje tímto zněním:
podnájemní smlouva se uzavírá na dobu určitou, která počíná dnem 16. 6. 2008 a končí 
v den zániku platnosti a účinnosti nájemní smlouvy, pokud tuto podnájemní smlouvu některá 
ze smluvních stran do tohoto data v tříměsíční Ihíitě nevypovíP Smluvní strany berou na 
vědomí, že dnem zániku platnosti a účinnosti nájemní smlouvy je den 18. prosince 2017.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

1



SM0700000802-4

II.

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 4 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení tohoto 
dodatku č. 4 a datum jeho podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 4 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovém jakýchkoli dalších podmínek.

3. Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.
4. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, 

z nichž každý z účastníků obdrží po dvou výtiscích.
5. Všichni účastníci s obsahem tohoto dodatku č. 4 bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho 

připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

'řt

lěstská část Praha 11 
ígr. Dalibor Mlejnský] 

starosta MČ

•K-viřuii že bvly splněny všechny noh-.

Hlavní město Praha
Ing. Eduard Šuster, 

ředitel
Městské policie hl. m. Prahy

HLAVKÍ PRESTO PRAHA 
Městská pcJrcší; i-;, m. Prahy 

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10, Korunní 98


